Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Алужинское»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
«17» июня  2013 года   №  150  с.Алужино
«О внесении изменений в Устав
МО «Алужинское»
В соответствии с представлением прокурора Эхирит-Булагатского района от 04.06.13г. № 07-31-13  об устранении нарушений законодательства о местном самоуправленииДУМА РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Устав МО «Алужинское»: Пункт 4   статьи 28 Устава заменить словами следующего содержания: «Дума правами юридического лица не обладает»
2. Назначить публичные слушания по настоящему проекту на «11»  июля 2013г. в «15» час. в здании администрации МО «Алужинское».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринский Вестник», на официальном сайте администрации МО «Алужинское».
Глава МО «Алужинское»
О.А.Ихиныров

[bookmark: _GoBack]